

Årsredovisning

för

Boet Bostad Projekt 36 AB

559316-1218

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ferdinand Grumme, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen för Boet Bostad Projekt 36 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget är helägt dotterföretag till Boet Bostad Projekt 33 AB org.nr 559276-5969 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har byggprojektet färdigställts och hyresgäster har flyttat in i fastigheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	4 589	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-5 368	105	2	-1
Soliditet (%)	32	0	0	1

Nettoomsättningen har ökat p.g.a redovisning av hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 015	111 551	137 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 551	-111 551	0
Erhållna aktieägartillskott		65 478 671		65 478 671
Årets resultat			-7 307 850	-7 307 850
Belopp vid årets utgång	25 000	65 591 237	-7 307 850	58 308 387

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
65 591 237
årets förlust
-7 307 850
58 283 387
disponeras så att
i ny räkning överföres
58 283 387
58 283 387

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	4 588 553	0
Övriga rörelseintäkter	128 545	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	4 717 098	0

Rörelsens kostnader

Driftkostnader	-2 065 371	0
Övriga externa kostnader	-883 422	-6 185
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 049 796	0
Summa rörelse kostnader	-3 998 589	-6 185
Rörelseresultat	718 509	-6 185

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 838	111 568
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 133 018	-27
Summa finansiella kostnader	-6 086 180	111 541
Resultat efter finansiella poster	-5 367 671	105 356

Bokslutsdispositioner

-1 940 179 6 195

Resultat före skatt

-7 307 850 111 551

Årets resultat

-7 307 850 111 551

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	185 773 869	173 433 246
Summa materiella anläggningstillgångar		185 773 869	173 433 246
Summa anläggningstillgångar		185 773 869	173 433 246
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 867	0
Fordringar hos koncernföretag		46 563	2 243 234
Övriga fordringar		3 842	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 545	0
Summa kortfristiga fordringar		317 817	2 243 234
<i>Kassa och bank</i>		1 274 202	9 692 251
Summa omsättningstillgångar		1 592 019	11 935 485
SUMMA TILLGÅNGAR		187 365 888	185 368 731

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		65 591 237	1 015
Årets resultat		-7 307 850	111 551
Summa fritt eget kapital		58 283 387	112 566
Summa eget kapital		58 308 387	137 566
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		118 000 000	116 289 927
Summa långfristiga skulder		118 000 000	116 289 927
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		277 936	3 967 303
Skulder till koncernföretag		9 403 796	64 973 671
Aktuella skatteskulder		463 200	264
Övriga skulder		7 652	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		904 917	0
Summa kortfristiga skulder		11 057 501	68 941 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 365 888	185 368 731

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper mm

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar,avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om ingen annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader är fördelade på följande komponenter:

Mark & Grund	100 år
Stomme	100 år
Inväning & rumsbildning	55 år
Finansiella kostnader	50 år
Tak	40 år
Fasad	30 år
Vitvaror	10 år
Ytsikt& Målning	20 år
Badrum& Våtrum	15 år
Kök & Stommar	15 år
Parkett	15 år
Byggherrekostnader	15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 433 246	66 040 849
Inköp	13 390 419	107 392 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 823 665	173 433 246
Årets avskrivningar	-1 049 796	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 049 796	0
Utgående redovisat värde	185 773 869	173 433 246
Taxeringsvärden byggnader	60 800 000	0
Taxeringsvärden mark	36 400 000	18 600 000
	97 200 000	18 600 000
Bokfört värde byggnader	165 238 074	152 897 451
Bokfört värde mark	20 535 795	20 535 795
	185 773 869	173 433 246

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	131 670 000	131 670 000
	131 670 000	131 670 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisningen är Boet Bostad Holding AB (559088-6551) med säte i Stockholm.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Stockholm 2025-03-25

Ferdinand Grumme
Ferdinand Grumme
Styrelseledamot

Fredrik Söderberg
Fredrik Söderberg
Styrelseledamot, ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
